

Gazi Caddesi'ne yeni kavşak



Belediye ekipleri yeni kavşak için çalışmalara başladı.

■ Çorum Belediyesi, Gazi Caddesi'nden Recep Tayyip Erdoğan Caddesi'ne araç geçişlerine imkân verecek kavşak çalışmasına başladı.

* HABERİ 2'DE



27 öğrenci, Çanakkale ve Bursa'nın tarihi ve kültürel yerlerini gezecek.

Emniyet Müdürlüğü 27 öğrenciyi geziye gönderdi

* HABERİ 7'DE

HAKİMİYET

www.corumhakimiyet.net

ÇEK GÖNDER YAYINLAYALIM

İSTER FOTO, İSTER VIDEO, İSTERSEN YAZI BİZE GÖNDER HERKES DUYSUN

HAKİMİYET
www.corumhakimiyet.net

WHATSAPP HATTIMIZ

0533 778 77 55

27 TEMMUZ 2022 ÇARŞAMBA

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 1,25 TL

Hitit ve Nur Mübarek Rektörleri kardeşlik için adım attı

Çorum-Kazakistan arasında gönül köprüsünü inşa ettiler

■ Kazakistan Nur Mübarek Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hayrat Kurmanbayev, Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Osman Öztürk'ü ziyaret etti. Her iki üniversitenin rektörünün de adeta üzerine titrediği Kardeş Üniversite protokolünün imzalarının atıldığı ziyarette, ilim irfan yolunda yıllarca meyve verecek çınarlar gönül bahçelerine ekildi.

* HABERİ 2'DE



Kazakistan Nur Mübarek Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hayrat Kurmanbayev, Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Osman Öztürk'ü ziyaret etti.

'Çorum, Ankara'dan üvey evlat muamelesi görmeye devam etmiş'



Gelecek Partisi Sosyal ve Kültürel Politikalar Başkanı Sema Silkin Ün, Çorum'da açıklamalarda bulundu.

■ Çorum'da bir dizi ziyaret ve incelemelerde bulunduktan sonra parti binasında basın açıklaması yapan Gelecek Partisi Sosyal ve Kültürel Politikalar Başkanı Sema Silkin Ün, "Çorum'da hem sanayi hem tarımda ciddi sıkıntılar var. Ankara'dan üvey evlat muamelesi görmeye devam etmiş." dedi.

* HABERİ 6'DA

CHP Gençlik Kolları Merkez İlçe Başkanı Uğur Eke:

'Kılıçdaroğlu söyler, AK Parti yapmak zorunda kalır'

■ CHP Gençlik Kolları Merkez İlçe Başkanı Uğur Eke, KYK borçlarındaki faizin kaldırılması yolundaki önerisi için Genel Başkanları Kemal Kılıçdaroğlu'na teşekkür ederek, "Toplumun tüm kesimlerinin sesini milletten sesini büyüten Genel Başkanımız Türkiye siyasetine yeni bir slogan armağan etmiştir. "Kemal Kılıçdaroğlu söyler, AK Parti yapmak zorunda kalır" dedi.



CHP İl Başkanlığında basın toplantısı yapıldı.

* HABERİ 3'DE

Ünsal Yeter Belediye Başkan Yardımcısı oldu

■ AK Parti Belediye Meclis Üyesi İnşaat Mühendisi Ünsal Yeter, Belediye Başkan Yardımcılığı görevine atandı.

* HABERİ 2'DE



Ünsal Yeter



Yeni yönetim kurulu hatıra fotoğrafı çekildi.

KGF Başkanı Erdoğan Erişen güven tazeledi

■ Karadeniz Gazeteciler Federasyonu (KGF) 4'üncü Olağan Genel Kurulu ve 9. Başkanlar Kurulu Toplantısı Ordu'da gerçekleştirildi. Seçime tek liste giren Erdoğan Erişen, yeniden başkanlığa seçilirken Çorum Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Şevket Erzen ise Onur Kurulu ile Üst Kurul Delegeleri arasında yer aldı.

* HABERİ 5'DE



Davulcu Faruk Çakmak, boş sandalye ile güreş tuttu.

Sandalye ile güreşen davulcu ilgi odağı oldu

■ Çorum'daki bir düğünde kaydedilen görüntüler ilgi uyandırdı. Bölgede 'fenomen davulcu' olarak bilinen Faruk Çakmak, boş sandalye ile güreş tuttu.

* HABERİ 4'DE



Ziyarette Kazakistan Nur Mübarek Üniversitesi ile Hitit Üniversitesi arasında Kardeş Üniversite protokolü imzalandı.

HİTÜ, Ankara'da 'Üniversite Tanıtım Günleri'ne katıldı

■ Hitit Üniversitesi, Altındağ Belediyesi tarafından düzenlenen 'Üniversite Tanıtım Günleri'ne katıldı. Başkent Millet Bahçesi'nde gerçekleştirilen tanıtım günlerine ilgi yüksek oldu. 80'den fazla üniversite açtıkları stantlarda öğrencilere kendilerini tanıttılar.

* HABERİ 7'DE



Tanıtım Günleri Başkent Millet Bahçesi'nde gerçekleştirildi.

Hitit ve Nur Mübarek Rektörleri kardeşlik için adım attı

Çorum ile Kazakistan arasında gönül köprüsünü inşa ettiler



Ziyarete Kazakistan Nur Mübarek Üniversitesi ile Hitit Üniversitesi arasında Kardeş Üniversite protokolü imzalandı.



Ziyaretin ardından hatıra fotoğrafı çekildi.



Toplantıda birlikte yapılabilecek projeler istişare edildi.



Prof. Dr. Ali Osman Öztürk, Prof. Dr. Hayrat Kurmanbayev'e ziyaretin anısına hediye takdim etti.



Rektör Prof. Dr. Ali Osman Öztürk, misafirleri ile yakından ilgilendi.



EROLTAŞKAN

Kazakistan Nur Mübarek Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hayrat Kurmanbayev, Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Osman Öztürk'ü ziyaret etti. Her iki üniversitenin rektörünün de adeta üzerine titredığı Kardeş Üniversite protokolünün imzalarının atıldığı ziyarette, ilim irfan yolunda yıllarca meyve verecek çınarlar gönül bahçelerine ekildi.

GÖNÜL KÖPRÜSÜ İRFAN YOLLARINI BULUŞTURACAK

Her iki üniversite arasında kurulan gönül köprüsü, kan ve can bağı bulunan Türkiye ve Kazakistan arasında, ilim ve irfan yollarının ilelebet açık kalmasını sağlayacak.

REKTÖRLER GÖNÜL İNSANI OLUNCA..

Her iki rektörün de samimiyet ve hassasiyetle yürüttüğü çalışmaların temelinde rektörlerin gönül insanı olması ve vizyonlarının derinliği hiçbir adımın rastgele atılmadığını da göstergesi oldu.

İLAHİYAT ALANINDA MARKA OLACAK

Hitit Üniversitesi ve Nur Mübarek Üniversitesi arasında oluşturulan kardeşlik protokolü ile her iki üniversite arasında ilahiyat eğitimi konusunda geliştirilecek karşılıklı protokollerle ilahiyat eğitimi marka haline dönüşecek. Kazakistan'da din eğitimi konusunda ilk sırada yer alan kariyeri ile Orta Asya'nın gözbebeği konumundaki Nur Mübarek Üniversitesi, Hitit Üniversitesi'nden alacağı eğitim desteğiyle daha da güçlenecek. İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Abdullah Çolak, Hitit Üniversitesi İslami İlimler Araştırma Merkezi (HİSAM) Müdürü Prof. Dr. Macit Yılmaz ve Kütüphane Dökümantasyon Daire Başkanı Ahmet Kamil Benli'nin de hazır bulunduğu toplantıda Rektör Ali Osman Öztürk ve Rektör Hayrat Kurmanbayev protokol imzalarını atarak, hayırlı olsun temennilerini paylaştılar.

TİMUR NÜSÜPHAN'A HEM TAKDİR HEM ÖVGÜ

Erasmus eğitim için geldiği Hitit Üniversitesi'nde, yüksek lisans eğitimini tamamladıktan sonra halen de doktora öğrencisi olarak eğitimini devam ettiren Timur Nüsüphan, Hitit Üniversitesi ve Nur Mübarek Üniversitesi arasındaki köprüünün temel taşı olarak görev aldı. Her iki rektöründe takdir ve övgülerini kazanan Timur Nüsüphan, akademik çevrelerin ya-



Kazakistan Nur Mübarek Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hayrat Kurmanbayev, Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Osman Öztürk'ü ziyaret etti.

nı sıra kendisini tanıyan çok sayıda Çorumlu taraftarından da muhabbetle karşılık buluyor.

DİN ADAMLARININ EĞİTİMİNDE AKADEMİK EĞİTİME KADAR HEPSİ VAR

İki üniversite arasında imzalanan kardeşlik protokolünde, mevcut din adamlarının eğitimi, akademisyen desteği, öğrenci değişimi, yüksek lisans ve doktora eğitimleri konuları başta

alanda kurulacak işbirlikleri hayata geçirile-

cek.

BU KÖPRÜ İLMEK İLMEK İŞLENDİ

Üniversiteler arasında atılan bu önemli adım, sadece üniversitelerin işbirliği ile kalmayıp, Çorum ve Kazakistan özelinde sarsılmaz tarihsel bağlarımızı adeta yeniden inşa edecek. Baştan beri titizlikle adeta ilmek ilmek işlenen bu birliktelik, Almata ve Çorum arasında kültürel ve ticari olmak üzere hayatın her alanında meyvesini verecek.

HER ANIN ŞAHİDİ OLMANIN

BAHTİYARLIĞI DA BİZE KALSIN

Hakimiyet olarak gelinen bu tablonun her anına şahitlik etmenin ve kısmen de olsa çorbada tuzumuzun bulunuyor olmasının gururunu yaşıyoruz. Doğru insanların doğru yerde görev almalarının verdiği berekete her adımda şahitlik ettik. Her iki rektörün meseleye yaklaşımı, iş olsun torba dolsun kabilinden uzak, tamamen sonuç odaklı, sürdürülebilirlik şartlarının tamamını kapsayan bir adımın temellerini attı. Yıllarca sürecek bir iş-

birliğinin doğuşuna şahitlik ettiğimiz ziyarette, eller kenetlendi yürekler birleşti. Tarihsel süreçte birbirlerinden ayrı düşürülen Türkiye ve Kazakistan, yeni dünya düzeninde Yeni Türkiye ve Yeni Kazakistan olarak sahne alırken, rektörlerin kardeşlik ahdi yarınlarımızı dair umut ışığını daha da güçlendirdi. Zira bu birliktelik, ardından pek çok kurum ve sektör de yanına alarak her geçen gün filizlenip koca bir çınara dönüşecek. Emek veren, samimice gönlünü ortaya koyan herkese sonuza kadar minnet ve teşekkürler sunuyoruz.



Ünsal Yeter

Ünsal Yeter Belediye Başkan Yardımcısı oldu

AK Parti Belediye Meclis Üyesi İnşaat Mühendisi Ünsal Yeter, Belediye Başkan Yardımcılığı görevine atandı.

Yeter'in İsmail Yağbat'ın idaresinde İmar ve Şehircilik Müdürlüğü ile Yapı Kontrol Müdürlüğü'nden

sorumluğu olacağı öğrenildi.

Çorum Belediyesi'nde İsmail Yağbat, Lemzi Çöplü, Alper Zahir, Murat Erdem, Zübeyir Tuncel ve Turhan Candan'dan sonra 7'inci başkan yardımcısı olarak görev yapacak. (Haber Merkezi)

Gazi Caddesi'ne yeni kavşak

Çorum Belediyesi, şehir içi trafiğini rahatlat-

maya yönelik önemli çalışmalarını hayata geçirme-

ye devam ediyor. Belediye, Gazi Caddesi'nden

Recep Tayyip Erdoğan Caddesi'ne araç geçişlerine imkân veren kavşak çalışmalarını başlatıyor.

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, seçim dönemi verdikleri sözler arasında yer alan ulaşılabilir şehir projesi kapsamında şehrin ihtiyaç duyduğu kavşak ve yol çalışmaları yaptıklarını ifade ederek "2020 yılında açtığımız Recep Tayyip Erdoğan Caddesi, şehir merkezine daha rahat bir şekilde gelebiliyor. Şehir merkezinden bu bölgelere dönüşte ise sorun oluşuyordu. Gazi Caddesi'nden Recep Tayyip Erdoğan Caddesi'ne dönüş için kavşak yapacağız" dedi.

Bölgede uygulanacak kavşak projesinde akıllı kavşak sisteminin uygulanacağını dile getiren Başkan Aşgın, "Araç sirkülasyonu ile ilgili teknik çalışmalarını tamamladık. Kavşak çalışmalarımıza kısa sürede başlayacağız. Hayırlı olsun" diye konuştu. (Haber Merkezi)



Belediye ekipleri yeni kavşak için çalışmalara başladı.



Gazi Caddesi'nden Recep Tayyip Erdoğan Caddesi'ne dönüş için kavşak yapılıyor.

CHP Gençlik Kolları Merkez İlçe Başkanı Uğur Eke:

'Kılıçdaroğlu söyler, AK Parti yapmak zorunda kalır'

NURCAN KEPCE-M.BURAK YALCIN

Cumhuriyet Halk Partisi(CHP) Gençlik Kolları Merkez İlçe Başkanı Uğur Eke, KYK borçlarındaki faiz-in kaldırılması yolundaki önerisi için Genel Başkanları Kemal Kılıçdaroğlu'na teşekkür ederek, "Toplumun tüm kesimlerinin sesini milletin sesini büyüten Genel Başkanımız Türkiye siyasetine yeni bir slogan armağan etmiştir. "Kemal Kılıçdaroğlu söyler, AK Parti yapmak zorunda kalır" dedi.

CHP Gençlik Kolları Başkanlığı, KYK borçlarının silinmesi ve Genel Başkanları Kemal Kılıçdaroğlu'nun gençlere vaatleriyle ilgili basın toplantısı düzenledi.

Dün parti merkezinde gerçekleşen basın toplantısına CHP İl Başkanı Mehmet Tahtasız, Merkez İlçe Başkanı Ulaş Tokgöz, CHP'li İl Genel Meclis Üyeleri Suat Aydoğan ve Yıldız Bek ile gençlik kolları üyeleri katıldı.

Toplantıda konuşma yapan CHP İl Başkanı Mehmet Tahtasız, iktidar olduklarında gençlere verdikleri 6 sözün tamamını gerçekleştireceklerini belirterek, "Genel Başkanımız Kemal Kılıçdaroğlu'nun gençlerimize vermiş olduğu 6 tane sözümüz var. Önümüzdeki seçimlerde iktidar olduğumuzda özellikle gençlerimizin KYK ile alakalı borçlarını sakın ödememeleri gerektiğini söyledi. Genel başkanımız olaya müdahale etti ve vermiş olduğu sözle "sakın gençlerimiz bu borçları ödemeyin bizim iktidarımızda sizler iş bulana kadar bu borçları ödemeye-

ceksiniz, iş bulduktan sonra sadece ana parayı uygun taksitlerle ödeyeceksiniz" dedi.

CHP Gençlik Kolları Merkez İlçe Başkanı Uğur Eke de Genel Başkanları Kemal Kılıçdaroğlu'nun çağrısı üzerine ardından iktidarın KYK borçlarının faizlerine yönelik yapmış olduğu çalışmayı eksik de olsa memnuniyetle karşıladıklarını ifade ederek, "Milyonlarca KYK borçlusu genç arkadaşımız adına Genel Başkanımız Kemal Kılıçdaroğlu'na tekrar teşekkür ediyoruz. Teşekkürler Kılıçdaroğlu. Toplumun tüm kesimlerinin sesini milletini büyüten Genel Başkanımız Türkiye siyasetine yeni bir slogan armağan etmiştir. Kemal Kılıçdaroğlu söyler, AK Parti yapmak zorunda kalır" diye konuştu.

AK Parti'ye diğer 5 vaatlerini de hatırlatan Eke, konuşmasını şu sözlerle sürdürdü: "KYK borçlarının sıfır faizle yapılandırılması, faizsiz ve taksitli geri ödeme sürecinin işe başladığından sonra uygulamaya konulması Genel Başkanımız Kemal Kılıçdaroğlu'nun bu memleketin evlatlarına, gençlere 6 vaadinden biriydi aynı zamanda.

AK Parti'ye sesleniyoruz. Kısa da olsa hala zamanımız varken sizleri diğer 5 vaatimizi de hayata geçirmeye davet ediyor ve bu vaatlerimizi tekrar söylüyoruz. Aile destekleri sigortasından faydalanan ailelerin çocuklarına kamuya personel alımlarında pozitif ayrımcılık yapılacak, mülakat kaldırılacak, zorunlu hallerde kamera kaydıyla mülakat olacak. Torpile kökten son verilecek. Yerel yönetimler de dahil kamuda ilana çıkılan her pozisyon için şeffaf kurallarla işe alınacak. Gençlerin ilk cep telefonu ve oyun konsolu alımlarında ÖTV sıfırlanacak. İlk internet aboneliklerinden vergi alınmayacak ve indirimli paketlere ulaşmaları sağlanacak. Üniversiteye kayıt yaptıran 18 yaş üstü her gence kültür sanat etkinliklerinde kullanabileceği bin TL bakiyeli kart ya da mobil uygulama tanımlanacak. Bu kart veya mobil uygulama, finansal teknoloji ürünü olacak. Gençlerden pasaport çıkarma işlemi ya da yurtdışına çıkış harcı alınmayacak. Gençlerin alacağı ilk sıfır otomobilde ÖTV sıfırlanacak."

İktidara geldiklerinde gençlerin sorunlarını çözerek, vaatlerini yerine getireceklerini ifade eden Eke, "Yolun sonu görünüyor. Vaktiniz tükeniyor. göreve gelene kadarki kısa süreyi iyi değerlendirmenizi umut ediyor, gösterdiğimiz yolda atacağımız her adımın bu milletin yararına olacağını ve kısa süre sonra iktidara gelecek olan bizlerin de işini kolaylaştıracağını belirterek şimdiden teşekkür ediyoruz. Sizlere iki yıllık daha yapmak istiyoruz. Genel başkanımızın gençlere 6 vaadinden biri olan ve bizim de çağrımızda ilk olarak dile getirdiğimiz kamuda liyakat ve şeffaflığın sağlanması, mülakatın kaldırılması vaadimizi hayata geçireceğizden bu ülkede yaşayan herkes gibi bizler de şüpheliyiz.. Biz iktidara geldiğimizde vakit kaybetmeksizin bu eksikliği tamamlar kamuda liyakat ve şeffaflığı esas kılacak her adımı atarız. Önce sizi göndereceğiz, sonra torpil sistemini bitireceğiz" şeklinde konuştu.

Eke, ayrıca partilerinin hem gençlerle hem de tüm vaatlerini içeren parti programını AK Parti İl Başkanlığı'na kargo ile göndereceklerini söyledi.



CHP İl Başkanlığında basın toplantısı yapıldı.



Basın toplantısına Gençlik Kolları üyeleri ile partililer katıldı.



CHP'nin parti programını AK Parti İl Başkanlığı'na kargo ile gönderecekler.

Basın Bayramı'nda gazetecileri unutmadılar

Gelecek Partisi Çorum İl Başkanlığı, 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı'nda basın mensuplarını unutmadı.

Geçtiğimiz Pazar günü Çorum'a gelerek 2 gün çeşitli ziyaret ve toplantılara katılan Gelecek Partisi Kültür ve Sanat Politikaları Başkanı Sema Silkin Ü, Tarım Politikaları Başkanı Ali Akmaz, Yolsuzlukla Mücadele Komisyon Başkanı Yardımcısı Abdullah Güzedülger, Genel Merkez Yönetim Kurulu üyesi Berrin Sevimli, Kurucular Kurulu üyesi ve Çorum Kordinatörü Avni Erdemir ile Kurucular Kurulu üyesi ve Batı Karadeniz Bölge Koordinatörü Av. Rumi Bekiroğlu, parti binasında yaptıkları toplantıya katılan basın mensuplarının 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramını kutlamayı ihmal etmediler.

Gazetecilere kalem hediyesinde bulunan parti yöneticileri, tarafsız ve ilkeli habercilik anlayışıyla ge-



24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı nedeniyle basın mensuplarına kalem hediye ettiler.

gündüz demeden kamuoyunu doğru bilgilendirmek için emek sarf eden tüm basın mensuplarının günlerini kutladılar.

Gelecek Partisi İl Başkanı Barış Coşgunsu ve Merkez İlçe Başkanı Muhammed Taha Derin de, basın mensuplarının günlerini kutlayarak, çalışmalarında başarılar dilediler. (Haber Merkezi)



Gelecek Partisi Genel Merkez yöneticileri MÜSİAD Çorum Şubesi'ni ziyaret etti.

Gelecek Partisi Çorum'un nabzını tuttu

Gelecek Partisi Genel Merkez yöneticileri Çorum'da bir dizi ziyaretlerle bulundular.

Geçtiğimiz Pazar günü Çorum'a gelen Gelecek Partisi Kültür ve Sanat Politikaları Başkanı Sema Silkin Ü, Tarım Politikaları Başkanı Ali Akmaz, Yolsuzlukla Mücadele Komisyon Başkanı Yardımcısı Abdullah Güzedülger, Genel Merkez Yönetim Kurulu üyesi Berrin Sevimli ve Kurucular Kurulu üyesi ve Çorum Koordinatörü Avni Erdemir, kentte 2 gün boyunca çeşitli ziyaret ve toplantılara katıldılar.

Ziyaretlerde heyete Kurucular Kurulu üyesi ve Batı Karadeniz Bölge Koordinatörü Av. Rumi Bekiroğlu, İl Başkanı Barış Coşgunsu ve Merkez İlçe Başkanı Muhammed Taha Derin ile parti yöneticileri de eşlik etti.

İlk olarak Ziraat Odası Başkanı Mehmet Sayan'ı ziyaret eden heyet, burada çiftçilerin sorunlarını yetkili ağızlarından dinledikten sonra Ticaret Borsası Başkanı Naki Özkubat ve MÜSİAD Başkanı Orhan Coşkun'u ziyaret ettiler.



Gelecek Partisi Genel Merkez yöneticileri Ticaret Borsası'nı ziyaret etti.



Gelecek Partisi heyeti Ziraat Odası'nı ziyaret etti.

Daha sonra kalan vakitlerinde Destan Tarım Ürünleri Sahibi Eyüp Dalar ve Hasat Dünyası Sahibi Arslan Taş'ı ziyaret eden parti kurmayları ticaret erbablarının içinde bulunduğu son durum hakkında bilgi aldılar.

Ardından Sobacılar Arastası'nda esnaf ziyaretinde de bulunan heyet, esnafın beklenti ve taleplerini yerinde dinleyerek, çözüm önerilerini ve parti politikalarını anlattılar.

Son olarak parti binasında değerlendirme toplantısına katılan parti kurmayları, Çorum'da edindikleri izlenimleri paylaşarak, sorunları Genel Merkezle ileticeklerini ve Çorum halkının taleplerinin takipçisi olacaklarını sözünü verdiler. (Haber Merkezi)

BİSİKLETLERDE DEV İNDİRİM



16-20 jantlarda
NAKİTE

10%
İNDİRİM

24 jant ve üzerinde
tüm bisikletlerde
NAKİTE

15%
İNDİRİM

Çorum Bisiklet Dünyası

Tel: 0 542 799 18 19

Karakeçili Mah Albayrak Cad. No: 6/A ÇORUM



Ünlü ressamlar İskilip'i gezdi



Uluslararası Hitit Festivali etkinlikleri kapsamında Çorum'a gelen 21 ünlü ressam İskilip'i gezdi. Gezide İskilip'in tarihi ve turistik yerlerini görme imkanı bulan ressamlar fırsat bulduklarında tekrar geleceklarini söylediler.

Ressamların gezisinden duyduğu memnuniyeti ifade eden ve İskilip'in tanıtımına yönelik katkı sunacak her türlü kültürel ve sanatsal etkinliğe ev sahipliği yapmaya hazır olduklarını kaydeden İskilip Belediye Başkanı Ali Sülük, "37. Uluslararası Çorum Hitit Fuarı ve Festivali kapsamında Çorum'a gelen 21 ünlü ressamımız, program kapsamında İlçemize gelenek Tarihi arastalar ve yapılar, yöresel ürünler pazarı, İskilipli Alimler Müzesi, Yazmalı Konak, Redif Kışlası, Bedri Rahmi Eyüboğlu Kültür ve Sanat Müzesi Ve Halk Eğitim Merkezi'ni ziyaret ettiler.

İlçemizin tarihi ve kültürel özellikleri ve güzellikleri karşısında şaşkınlıklarını belirten misafirlerimiz, memnuniyetlerini ifade ederek İskilip'i çok sevdiklerini ve tekrar geleceklarini ifade ettiler" dedi. (Haber Merkezi)



Sandalye ile güreşen davulcu ilgi odağı oldu



Davulcu Faruk Çakmak'ın gösterisi ilgiyle izlendi.

Çorum'daki bir düğünde kaydedilen görüntüler ilgi uyandırdı. Bölgede 'fenomen davulcu' olarak bilinen Faruk Çakmak, boş sandalye ile güreş tuttu.

İskilip ilçesinde 17 yıldır davulculuk yapan Çakmak, katıldığı düğünde önce davul çaldı, sonra ilginç bir gösteriye imza attı. Davetlilerin önünde plastik sandalye ile güreşti. O anlar, davetliler tarafından kaydedildi.

Çakmak, farklı çalışmalar yaparak insanları eğlendirmek istediğini söyledi. (İHA)



Davulcu Faruk Çakmak, boş sandalye ile güreş tuttu.

“Türkiye'nin Milli Değeri”



Yarını bugünden şekillendirip geleceğe değer katmak için birlikte yola çıktığımız herkesle daha iyisi için yaşar, daha iyilerine diye üretiriz. **AHLATCI HOLDING** olarak bugüne kadarki başarımızın kaynağı birlik ve takım ruhumuzdur. Her gün birbirimize ilham veriyoruz. Çalışanlarımıza, fikirlerine değer veriyor uzmanlıklarına ve bakış açlarına saygı duyuyoruz. Her insanın bir değer olduğu bilinciyle hareket eden ve her geçen gün büyüyen bir aileyiz. **AHLATCI HOLDING** yurtiçi ve yurtdışında değerli madenden, enerjiye, sağlıktan nanoteknolojiye, turizmden savunma sanayine uzanan geniş bir yelpazede faaliyet gösteren yerli ve milli sermaye kuruluşudur.



Aramıza katıl, sınırsız düşünelim, saygı duyalım, birlikte üretelim, birlikte büyüyelim, birlikte yönetelim.

AHLATCI HOLDING

Bünyesinde yeni kurulacak, Küresel **BARUT** ve **NİTROSELÜLOZT Fabrikası**'nda istihdam edilmek üzere **personel** alınacaktır.

**HARİTA
MÜHENDİSİ**

**HARİTA
TEKNİKERİ**

**ALET
OPERATÖRÜ**

Haydi Sen de Başvur!

Askerlik hizmetini tamamladıysan (erkek adaylar için), yurtiçi ve yurtdışı üniversitelerin Harita ve Kadastro Mühendisliği bölümlerinden mezun ya da yüksek lisans derecesine sahipsen, **Netcad - Autocad - MS Office** (Word, Excel, PowerPoint) uygulamalarına hakim ve **Gps - Total Station - Nivo** aktif olarak kullanıyorsan, en az bir yabancı dil biliyor, özellikle İngilizce konusunda mükemmel sözlü ve yazılı becerilere sahipsen, **pazar trendlerini ve yeni teknolojileri takip ediyor ve benimsiyorsan**, yeni ve farklı bir perspektiften bakıp yaratıcı düşünme yeteneğin varsa, **inovasyon kültürüne açıksan**, analitik düşünce ve analiz yeteneğine sahipsen, **sorumluluk bilincin yüksekse**, esnek ve yeni bakış açın varsa, **inisiyatif alabilme yeteneğine sahip bir takım oyuncusu olmak istiyorsan**, iletişime açıksan, **kurum kültürüne sahipsen**, seyahat engelin yoksa, **Sungurlu'da ikamet edebileceksen**;

Aradığımız **“SEN”** olabilirsin!

**AHLATCI
HOLDING**

Ayrıntılı Bilgi ve Başvuru için : E-posta (insankaynaklari@ahlatci.com.tr) veya doğrudan Holding Merkezi Eğridere Çarşısı No:17 Merkez ÇORUM | 444 0 186

ahlatci.com.tr

ILAN KODU: AHL-İK 19072022-02

(ÇAKIRI)

KGF Başkanı Erdoğan Erişen güven tazeledi



Erdoğan Erişen

Karadeniz Gazeteciler Federasyonu (KGF) 4'üncü Olağan Genel Kurulu ve 9. Başkanlar Kurulu Toplantısı Ordu'da gerçekleştirildi. Seçime tek liste giren Erdoğan Erişen, yeniden başkanlığa seçildi.

KGF GENEL BAŞKANLIĞINA ERİŞEN SEÇİLDİ

2013 yılının Mart ayında Karadeniz'deki Gazeteciler Cemiyetleri ve dernekleri tarafından kurulan Karadeniz Gazeteciler Federasyonu'nda seçim heyecanı yaşandı. Ordu Kültür Sanat Merkezi'nde gerçekleştirilen seçim açılış konuşmalarıyla başladı.

Divan Kurulu Başkanlığını Türkiye Gazeteciler Konfederasyonu Genel Başkan Yardımcısı Sefa Özdemir, yardımcılıklarını ise Türkiye Spor Yazarları Derneği Genel Başkan Yardımcısı Murat Taşkın, Giresun Gazeteciler Cemiyeti Başkan Yardımcısı Mustafa Öztürk yaptı.

Konuşmaların ardından yapılan seçimlerde Karadeniz Gazeteciler Federasyonu Genel Başkanlığına, Ordu 19 Eylül Gazeteciler Derneği Başkanı Erdoğan Erişen tekrar seçildi.

“BİRLİKTE İYİ ŞEYLER YAPACAĞIZ”

Kendisine ve yönetimine 3 yıl daha görev veren ve güven duyan delegelere teşekkür eden Erişen, sözlerini şöyle sürdürdü:

“Önümüzde zor bir süreç var. Hem içinde bulunduğumuz sektörün hem de ülkemizin ekonomik sıkıntıları içerisinde zor bir süreç geçireceğimizi görüyoruz. Diliyoruz ki pandeminin etkisinden tam çıktığımız bir dönemde sektörümüz hem yasal hem de ekonomik anlamda yeni krizler yaşamaz. Bu süre içerisinde Konfederasyonumuzun önderliğinde sizlerle birlikte her türlü çalışmayı yerine getirmeye söz veriyoruz. Son dönem pandemiyle geçti. Federasyonumuzun kuruluşunda emeği olan herkese teşekkür ediyorum. Bizleri yalnız bırakmadınız. Bu 3 yılın sonunda inşallah sorunlarımızın birçoğu çözülmüş olur. Birlikte iyi şeyler yapacağız.”

Konuşmaların ardından Karadeniz Gazeteciler Federasyonu Genel Başkanı Erdoğan Erişen tarafından emeği geçenlere teşekkür plaketi takdim edildi.

Erdoğan Erişen başkanlığındaki Karadeniz Gazeteciler Federasyonu yönetimi şu isimlerden oluştu: Cengiz Demirel, Cihan Okur, Ersen Küçük, İhsan Uluöz, Metin Kaya, Murat Okumuş, M. Erkan Yılmaz, Mustafa Bayrak, Sezai Köprülü, Zeki Alkan

Genel Koordinatör: Muhammet Kaçar. Denetleme Kurulu: Tolga Gül, Halil Ayıldız, Durmuş Karaağaç. Onur Kurulu: Bekir Bayram, Hacı Bulut, Hüsnü Acar, Mustafa Emen, Şevket Erzen, Yusuf Turgut. Üst Kurul Delegeleri: Bekir Bayram, Bülent Velioglu, Cengiz Demirel, Cihan Okur, Erdoğan Erişen, Ergün Ata, Ersen



Genel kurulda ilk olarak divan heyeti belirlendi.



Genel kurul Ordu Kültür Sanat Merkezi'nde yapıldı



Yeni yönetim kurulu hatıra fotoğrafı çekindi.

SEN VARSAN UMUDUM VAR!

SMA TİP1 HASTALIĞI İLE MÜCADELE EDEN KAAN EFE BEBEĞE DESTEK OLMAK İÇİN

Tüm Operatörlerden
“KAAN EFE” yaz 6201'e gönder

1 SMS 20TL

Sen de Umud Ol!

ALICI : KAAN EFE ŞANAL YAPIKREDİ BANKASI
 SWIFT KODU : YAPITRISXX

TR 66 0006 7010 0000 0096 9412 92
 TR 34 0006 7010 0000 0096 9229 53
 TR 06 0006 7010 0000 0096 8929 02
 HOLLANDA ALICI: smaakids HESAP NO: NL68 BUNQ 2068 0895 72

@KAANEFYENEFES

Baba: Barış ŞANAL
 0532 340 40 82

HİTÜ, Ankara'da 'Üniversite Tanıtım Günleri'ne katıldı



Tanıtım Günleri Başkent Millet Bahçesi'nde gerçekleştirildi.



Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Nurcan Baykam da öğrencilere HITÜ hakkında bilgi verdi.



Stantta öğrencilere Hitit Üniversitesi ile ilgili broşürler verildi.

FATİH AKBAS

Hitit Üniversitesi, Altındağ Belediyesi tarafından düzenlenen 'Üniversite Tanıtım Günleri'ne katıldı. Başkent Millet Bahçesi'nde gerçekleştirilen tanıtım günlerine ilgi yüksek oldu. 80'den fazla üniversite açtıkları stantlarda öğrencilere kendilerini tanıttılar.

Tanıtım günlerinin açılışına, AK Parti Ankara Milletvekilleri Emrullah İşler ve Nevzat Ceylan'ın yanı sıra Altındağ Belediye Başkanı hemşehrimiz Asım Balcı, Ankara Ticaret Odası Başkanı Gürsel Baran ile rektörler katıldı.

Açılış töreninde konuşan Altındağ Belediye Başkanı hemşehrimiz Asım Balcı üniversiteler ile üniversiteye hazırlanan ve tercih aşamasına gelen öğrencileri bir araya getirmeyi hedeflediklerine belirtti.

Üniversitelere ve gençlere hizmet sunan bakanlıkları ve kamu kuruluşlarını etkinlikle bir araya getirdiklerini kaydeden Balcı, böylece katılımcı gençlerin kafalarındaki birçok soruya cevap bulacağını belirtti.

Balcı, "Hangi şehre giderse ne tür imkanlarla karşı karşıya kalacaklar, hangi kamu kurumunun destekleri var, bunların da cevaplarını da burada bulacaklar" dedi.

Hitit Üniversitesi'nin açtığı stant da Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Nurcan Baykam aday öğrencilerle buluştu ve üniversite hakkında bilgiler verdi.

Belediye kursiyerleri Üniversite Tanıtım Günleri'ne gittiler

Öğrencileri geleceğe donanımlı bir şekilde hazırlamak için gençlik merkezleri bünyesinde eğitime destek kursları veren Çorum Belediyesi, en doğru tercihi yapabilmeleri için kursiyerlerini Ankara'da yapılan Üniversite Tanıtım Günlerine götürdü.

Çorum Belediyesi, Gençlik Merkezlerinde üniversite sınavına hazırlanan 38 mezun öğrenciyi sınav sonuçlarının açıklanmasının üzerine hocalarıyla birlikte Altındağ Belediyesi'nce Başkent Millet Bahçesi'nde düzenlenen "Üniversite Tanıtım Günleri" etkinliğine gönderdi.

Öğrencilerin geleceklelerini şekillendirecek üniversite tercihlerini en doğru şekilde yapmaları için onlara tüm imkanı sunduklarını belirten Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, "Eğitime her türlü desteği veriyoruz. Gençlik merkezlerimizde gençlerimizin tam donanımlı bir şekilde hayata hazırlanmalarını sağlamak için hiçbir fedakarlıktan kaçınıyoruz. Akademik kurslar veriyoruz bunların yanı sıra kişisel gelişim kurslarını da ihmal etmiyoruz. 2022 üniversite sınavına en güzel ortamlarda en güzel şekilde hazırlanan öğrencilerimizi en doğru tercihleri yapmalarını için 80 üniversitenin tanıtımını yapıldığı Başkent Millet Bahçesi'nde düzenlenen Üniversite Tanıtım Günleri'ne götürdük. Recep Tayyip Erdoğan'dan öğrendiğimiz belediyeçilik anlayışımız gereği 2023, 2053 ve 2071 hedeflerimiz için gençliğimize yatırım yapmaya devam ediyoruz, edeceğiz" dedi.

(Haber Merkezi)



Çorum Belediyesi Gençlik Merkezlerinde üniversite sınavına hazırlanan gençler site Ankara'da Üniversite Tanıtım Günlerine katıldılar.



Gençler, stant açan üniversiteler hakkında yetkililerden bilgi aldılar.



27 öğrenci, Çanakkale ve Bursa'nın tarihi ve kültürel yerlerini gezecek.

Emniyet Müdürlüğü 27 öğrenciyi geziye gönderdi

Çorum Emniyet Müdürlüğüne yürütülen "Tarihe Yolculuk Projesi" kapsamında 27 öğrenci, Çanakkale ve Bursa'nın tarihi ve kültürel değerlerini incelemek üzere geziye katıldı.

Kentte farklı okullarda eğitim gören 27 öğrenci, Emniyet Müdürü Mehmet Gülser tarafından İl Emniyet Müdürlüğü önünden uğurlandı.

Gülser, AA muhabirine, öğrencilerin tarih bilincini artırmak amacıyla başlatılan projenin Emniyet Genel Müdürlüğüne desteklendiğini söyledi.

Öğrencilerin geziye Bursa'dan başlayacağını belirten Gülser, "Ardından Şehitlik ve Asos'u gezecekler. Rehber eşliğinde Şehitlik'i gezip, buradaki savaş alanını görecek öğrenciler, tarih bilinci edinecekler. Gençlerimizi bunlarla yetiştirmeyi amaçlayan bir proje." dedi.

İl Emniyet Müdürlüğünden 3 personelin de öğrencilere refakat edeceğini dile getiren Gülser, "İnşallah öğrenciler 3 günlük geziyi sağlıklı, mutlulukla tamamlayıp, tarihi seven, tarihine bağlı öğrenciler olarak dönerler." diye konuştu.(AA)

BİNA İNŞAATI YAPTIRILACAKTIR ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Sahipsiz Kediler Müşahede Binası Yapım İşi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

- İKN : 2022/737534
- 1-İdarenin
a) Adı : ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI
b) Adresi : Yeni Yol Mahallesi Gazi Caddesi No:2 19100 Merkez/ÇORUM
c) Telefon ve faks numarası : 364 2250810/1452 - 364 2125571
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>
- 2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : Sahipsiz Kediler Müşahede Binası Yapım İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : Etüt Proje Müdürlüğü'nce Veteriner İşleri Müdürlüğü hizmet alanı içerisinde 150 m² büyüklüğünde yığma tarzda sahipsiz kediler için müşahede binası Yapım İşi
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Veteriner İşleri Müdürlüğü Binası Hizmet Alanı İçerisi
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

- 3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 11.08.2022 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Çorum Belediyesi Hizmet Binası / Turgut Özal İşhanı / Konferans Salonu / Yeni Yol Mah. Gazi 4. Sokak No : 4/310 Kat :4 / ÇORUM
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: 11/6/2011 tarihli ve 27961 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliği B/III. grup işler benzer iş olarak değerlendirilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Arızalı otobüs yüzünden mağdur oldular

Kırıkkale'de arızalı otobüs ile taşıdığı yolcuların canını hiçe sayan firmaya ceza yağdı. Birçok donanımı arızalı olan otobüs ise trafikten men edildi.

Edinilen bilgiye göre, Tokat'tan İzmir'e giden Emre Ş., idaresindeki 16 YPG 88 plakalı yolcu otobüsü, Kırıkkale'de trafik kontrol noktasında polis ekiplerince durduruldu. Yolcular, otobüsün seyahat süresince sık sık arızalandığını ve sürekli olarak da yağ takviyesinin yaptığını polise bildirdi. Polis, otobüsün birçok donanımının ve ışık aksamında da arıza olduğunu tespit etti.

Otobüs firmasına "güvensiz yolcu taşımak" suçundan 3 bin 230, ışık aksamı ve araç donanımının arızalı olmasından dolayı 3 bin 426 lira para cezası kesti. Toplamda 6 bin 656 lira para cezası

uygulanırken, otobüs ise trafikten men edildi. Saatlerce trafik kontrol noktasında bekleyen 40 yolcu ise firmaya ait başka bir otobüsle yoluna devam etti.

"Direksiyon dönmüyor, yağ azalıyor diye sürekli duruyorduk"

Çorum'dan otobüse binen Burcu Çimen, "Otobüste bindiğim andan itibaren bir sıkıntı varmış sanırım. Ben 3 saat sonra kaldım yolculuğa. Direksiyon dönmüyor, yağ azalıyor diye sürekli duruyorduk. Yağ takviye ediyorlardı, biz de ilgili firmayı arayıp otobüsü değiştirmesini rica ettik. 5 kişiden fazla aradık ama bir sonuca ulaşılamadık. En sonunda polis durdurdu. Şimdi gecenin bir vakti çoluk çocuk rezil olduk. Yolda kaldık, gidemiyoruz. İzmir'e çok yolumuz var zaten ne yapacağız bilmiyoruz" ifadesini kullandı.

"Araba da bir takım sıkıntılar var"

Tokat'tan İzmir'e seyahat eden Ayhan Çimen de "Yolda aracı bağladılar şuanda da araba bekliyoruz. Şuan sadece bekliyoruz. Bakalım ne olacak? Bu firmadan aldık kurumsal diye. Stopları falan yanmıyor. Arabada bir takım sıkıntılar var. Direksiyon da problemi var aracın, dönmüyor. Bu yüzden de polis arkadaşlar bağladı" dedi. (İHA)



Polis ekipleri otobüse toplam 6 bin 656 lira para cezası uyguladı.



Yolcular yaşadıkları mağduriyeti dile getirdiler.



Polis, otobüsün birçok donanımının ve ışık aksamında da arıza olduğunu tespit etti.

ÇORUM MERKEZ BAHÇELİEVLER İLKOKULU ÇEVRE DÜZENLEMESİ İNŞAATI ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ

Çorum Merkez Bahçelievler İlkokulu Çevre düzenlemesi inşaatı yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2022/734942
1-İdarenin a) Adı : ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ b) Adresi : Mimar Sinan Mah. İnönü Cad. No:167 19100 ÇORUM MERKEZ/ÇORUM c) Telefon ve faks numarası : 3642257400 - 3642245015 ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 2-İhale konusu yapım işinin a) Adı : Çorum Merkez Bahçelievler İlkokulu Çevre düzenlemesi inşaatı b) Niteliği, türü ve miktarı : 1- adet Çevre düzenlemesi inşaatı işi Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Çorum Merkez ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 30 (Otuz) takvim günüdür. d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 3 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3-İhalenin a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 04.08.2022 - 10:00 b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Çorum İl Özel İdare Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü Toplantı salonu

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler: 4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır. 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat. 4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz. 4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: 4.3.1. İş deneyim belgeleri:

Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler. 4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: YAPIM İŞLERİNDE İŞ DENEYİMİNDE DEĞERLENDİRİLECEK BENZER İŞLERE DAİR TEBLİĞİNDE YER ALAN A XVIII GRUP İŞLER VEYA BU İŞLERLE İLGİLİ ONARIM VE TAMAMLAMA İŞLERİ KABUL EDİLECEKTİR. 4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri: İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ VEYA MİMARLIK

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir. 6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir. 7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur. 8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir. 9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır. 10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir. 11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir. 12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır. 13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 30 (Otuz) takvim günüdür. 14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez. 15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,20 Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr'de (Basın: 1664731)

DODURGA DİKENLİ KÖYÜ YERÜSTÜ SULAMA TESİSİ ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

DODURGA DİKENLİ KÖYÜ YERÜSTÜ SULAMA TESİSİ yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2022/730281
1-İdarenin a) Adı : ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ b) Adresi : MİMAR SİNAN MAHALLESİ İNÖNÜ CADDESİ 179 19100 ÇORUM MERKEZ/ÇORUM c) Telefon ve faks numarası : 3642257400 - 3642257416 ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 2-İhale konusu yapım işinin a) Adı : DODURGA DİKENLİ KÖYÜ YERÜSTÜ SULAMA TESİSİ b) Niteliği, türü ve miktarı : Yan Priz, 500 metre trapez kanal, 5 metre dik kanal, 1 adet rögar (Toplam 17 adet iş kalemi) Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Dodurga Dikenli Köyü ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür. d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3-İhalenin a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 05.08.2022 - 14:00 b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Çorum İl Özel İdare / Toplantı Salonu

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler: 4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır. 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat. 4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz. 4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: 4.3.1. İş deneyim belgeleri:

Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 60 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler. 4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: 27.04.2016 tarih ve 29696 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan "Yapım İşlerinde benzer iş grupları tebliği" ne göre A/XX grubu tarımsal alt yapı işleri benzer iş olarak kabul edilecektir. 4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri: İnşaat Mühendisliği, Ziraat Mühendisliği (Tarımsal Yapılar ve Sulama - Kültürteknik, Toprak ve Tarım Makineleri bölümleri. 5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir. 6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir. 7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur. 8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir. 9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır. 10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir. 11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir. 12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır. 13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür. 14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez. 15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,20 Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr'de (Basın: 1664413)



Süleyman Şah Kemerli'ni kazanan Yıldırım Çakar ve İl Temsilcisi Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar ile



İl Temsilcisi Burak Şahin Keçeci İl Müdürü'ne ismi yazılı forma hediye etti

Çağlar'a Süleyman Şah Kemerli ziyaret

2. lig statüsü aynen devam

HALİL ÖZTÜRK

Futbol Federasyonu yeni sezonda profesyonel liglerin statülerini açıkladı. Buna göre 2. lig statüsünde değişiklik yapılmadı aynen devam edecek. Federasyon'dan yapılan açıklamaya göre 19 takımlı beyaz grup ve 20 takımlı kırmızı grupta son dört sırayı alan takımlar 3. lige düşecek. Çift devreli lig statüsünde oynanacak maçlar sonunda ilk sırada bulunan iki takım direk olarak 1. Lige yükselcekler. Gruplarda 2., 3., 4. ve 5. olanlar geçen yıllarda olduğu gibi eşleşerek iki grupta sekiz takımın maçları sonrasında birinci olan tek takım 1. lige yükselcek. 1. ligdeki değişiklik beklentisine Federasyon 2. lig için onay vermedi ve aynen devam ettirdi.

MURAT KARASU

Çorum'a Altın Kemer ile dönen Yıldırım Çakar Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar'ı ziyaret etti. Geçtiğimiz hafta Irak'ın Süleymaniye kentinde düzenlenen Mma Organizasyonu (Karışık Dövüş Sanatları) Süleyman Şah Kemerli müsabakalarında zorlu rakiplerini yenerek şampiyonluğu kazanan Çorumlu sporcu Yıldırım Çakar (Yasak Şampiyon) beraberinde Mna İl Temsilcisi Antrenör Burak Şahin Keçeci ile birlikte ziyaret etti.

Ziyaret sırasında İl Temsilcisi Burak Şahin Keçeci ve Yıldırım Çakar organize ve kazandıkları kemerle ilgili bilgiler verdiler. Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar ise Yıldırım Çakar ve antrenörünü tebrik ederek Çorum'u ve ülkemizi en güzel şekilde temsil ettikleri için teşekkür etti başarılarının devamını diledi.

Kurtaran'a teşekkür plaketi

Çorum Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanı Ferhat Arıcı yönetimi ilk toplantısında 15 yıl başkanlık yapan Sefer Kurtaran'a teşekkür plaketi verdi.



HARUN AKKAYA

Çorum Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanlığı 15 yıl sürdüren Sefer Kurtaran'a yeni başkan Ferhat Arıcı tarafından plaket takdim edildi.

16 Temmuz'da yapılan Olağan Genel Kurul'da aday olmayan Sefer Kurtaran seçim sonunda seçilen Ferhat Arıcı başkanlığındaki yönetim ilk toplantısını yaptı. Yönetim Kurulu'nun ilk toplantısına davet edilen Sefer Kurtaran'a Ferhat Arıcı tarafından amatör sporuna yaptığı hizmetlerden dolayı teşekkür etti ve plaket verdi.

Sefer Kurtaran ise Ferhat Arıcı başkanlığındaki yönetim kuruluna başarılar diledi ve kendine yaptıkları jestten dolayı teşekkür etti.

15 Temmuz Şehit ve Gazileri Anma Kulüpler arası Wushu Turnuvasında 12 kulüpten 107 erkek 109 kadın toplam 216 sporcu mücadele etti. Turnuvada erkeklerde 19 Mayıs Gençlikspor kızlarda ise Çorum Anadolu Gençlikspor Kulübü birincilik kupasının sahibi oldular.

Wushu'da 15 Temmuz kupa ve madalyalar sahiplerini buldu

YÜKSEL BASAR

Wushu'da 15 Temmuz Şehit ve Gazileri Anma Kulüpleri arası Turnuvada erkeklerde 19 Mayıs Gençlikspor kızlarda ise Çorum Anadolu Gençlikspor Kulübü birincilik kupasının sahibi oldular.

Wushu İl Temsilciliği tarafından düzenlenen ve 23-24 Temmuz tarihlerinde Tefvik Kış Spor Salonu'nda yapılan turnuvaya 12 kulüpten 107 erkek 109 kadın toplam 216 sporcu katıldı. Oldukça çekişmeli ve güzel maçlara sahne olan şampiyona saygı duruşu ve istiklal marşının ardından İl Temsilcisi Bekir Bolat'ın bilgilendirme konuşması ile başladı.

Bolat konuşmasında müsabakalara katılarak başarılı performans gösteren tüm sporcuları tebrik ederken 15 Tem-

muz'un çocuk ve gençler tarafından idrak edilmesi gereken önemli bir olay olduğunu vurguladı. Bolat ayrıca müsabakalar boyunca kendilerini yalnız bırakmayan Gençlik ve Spor Şube Müdürü Rifat Ceylan'a ve tüm sporcu velilerine teşekkür etti.

Yapılan müsabakalar sonunda takım sıralamasında erkeklerde birinciliği 19 Mayıs Gençlikspor ikinciliği Güllübey Mahallesi Gençlikspor, üçüncülüğü Mimar Sinan Ortaokulu Gençlikspor dördüncü ise Çorum Anadolu Gençlikspor kulübü kazandı. Kızlarda ise Çorum Anadolu Gençlikspor şampiyonluğu Gençlik Çepnispor ikinciliği Halk Eğitim Kültürspor üçüncü Albayrak Gençlikspor ise dördüncü oldu.

Müsabakalar sonunda takım sıralama-

sında dereceye giren kulüplere kupa ferdî olarak dereceye girenlere ise madalyaları verildi.

A Minik kız: 23 kilo: 1.Hiranur Tuzcu, 2.Belinay Eraltay, 3.Berhanur Yıldız. 26 kilo: 1.Zeynep Özdemir, 2.Alaranaz Serttaş, 3.Sündüs Bozkurt. 29 kilo: 1.Ceylin Ulcayta, 2.Ebrar Altıntaş, 3.Ceren Türkoğlu. 32 kilo: 1.Beyza Artı, 2.Yağmur Biçer, 3.Zeynep R. Diker. 35 kilo: 1.A.Ece Ergün, 2.İkranur Cebeci, 3.Azra Demirci. 41 kilo: 1.Zeynep Çarpan. 43 kilo: Cemrenur Demir.

B Minik kız: 20 kilo: 1.Berra Kaynar, 2.Fatma Z. Tiryaki, 3.Hatice Sicil. 23 kilo: 1.Zişan Z.Karaca, 2.Esra Ercan, 3.Alya Basmacı. 25 kilo: 1.Berra Y.Demir, 2.Buğlemsu Çakmak, 3.Şevval Topuz. 28 kilo: 1.Pelin Hatal,

2.Zehra Özdemir, 3.Selinay Öztoprak. 31 kilo: 1.Yağmur S.Gül, 2.Miray Koca, 3.Aleyanur Emin. 35 kilo: 1.Çiğdem Öymen, 2.Asi İpek, 3.Elif Uslu. 38 kilo: 1.Sudenaz Sarsın, 2.Efelin Zavor, 3.Irmak Mazıbaşı. +38 kilo: 1.Sena Sönmez, 2.Emine Tavcu.

C Minik kız: 18 kilo: 1.Betül Güngör, 2.Zeynep Ceylan, 3.Yağmur Yücel. 20 kilo: 1.Yağmur Uysal, 2.Gülnay Taştan, 3.Eli M.Coşkun. 28 kilo: 1.Tülay Tokat. 31 kilo: 1.Hiranur Demirci, 2.Esmanur Tosun. 35 kilo: 1.Merve Çubuk.

A Minik erkek: 23 kilo: 1.Yusuf Şenol. 26 kilo: 1.Taha Eyüboğlu, 2.Ömer Kılı, 3.Melih Çalgın. 29 kilo: 1.Çağrı Çalışkan, 2.Eyüp Halel, 3.Mustafa Özcan. 32 kilo: 1.Ahmet E. Emin, 2.Arslan Çelik, 3.Burak Kantar. 35 kilo: 1.Berat Taştan, 2.Latif Demirek, 3.Yiğit Bayram. 38 kilo: 1.İshak Uysal, 2.Taha Örtücü. 41 kilo: 1.Berat Çetinkaya, 2.Süleyman Arslan, 3.Enes Sefa. 43 kilo: 1.İsmail Yurt. 43 kilo: 1.Alperen Koptu, 2.Mehmet Aykaç. 45 kilo: 1.Yahya Atmaca, 2.Zekeriya Coşkun.

B Minik erkek: 20 kilo: 1.Ahmet Musab Özdemir, 2.Çetin Özüysal, 3.Yasin Kara. 23 kilo: 1.Mert Çelik, 2.Eyemen Karataş, 3.Melih

Karbuç. 25 kilo: Mustafa Altuntepe, 2.Serdar Özüysal, 3.Melih Çelik. 28 kilo: 1.Mehmet Koçak, 2.Ali Özüysal, 3.Yasin Sayın. 31 kilo: 1.İsa Yıldırım, 2.Mehmet Kellecı, 3.Oğün Aksoy. 35 kilo: 1.Erdem Aslan, 2.Yağız Çengel, 3.Selçuk Silgi. 38 kilo: 1.Reşat Eliaçık, 2.Poyraz Aksoy, 3.Hasan Hüner. 41 kilo: 1.Muhammed Kamiz, 2.Metehan Işık, 3.Muhammed M. Acar. +41 kilo: 1.Yılmaz Tiryaki, 2.Arda Özer, 3.Yağız Ali Çeviksoy.

C Minik erkek: 18 kilo: 1.Abdulkadir Şenol, 2.Metehan Keskin, 3.Yusuf Aydemir. 20 kilo: 1.Rasim A. Demir, 2.Deniz Kulucan, 3.Ahmet Özdemir. 23 kilo: 1.Mehmet Verdi, 2.Abdulkadir Ayvaz, 3.Ali Çakır. 25 kilo: 1.Tahsin Topal, 2.Mert Topal, 3.Cemal Sarı. 28 kilo: 1.Kerem Özer, 2.Kürşat Yılmaztürk, 3.Ahmet Güçlü. 31 kilo: 1.Miraç B. Şen. 35 kilo: 1.Muhammed Arslan, 2. Emir Çiğdem. 38 kilo: 1.Yusuf Bağdilli, 2. Halil Çetinkaya. +38 kilo: 1.Yağız M. Arslan.

B Yıldız kız: 29 kilo: 1.Nisanur Kopnur. 32 kilo: 1.Nisanur Dölcü, 2.İdil S. Çağlar, 3.Cemre Kızılöz. 35 kilo: 1.Buse Uzanır, 2.Belkıs Keskin, 3.İremnur Börekçi. 38 kilo: 1.Ceren Su Sarı. 41 kilo: 1.Selin Ceylan, 2.Yağmur Özbay, 3.Can-su Taştan. 45 kilo:

1.Amine Z. Bağdilli, 2.Zeynep B. Çiçek. 48 kilo: 1.Beyza Koç. 56 kilo: 1.Elif Naz Kılıç. +56 kilo: 1.Dilansu Bengin. A Yıldız Erkek: 52 kilo: 1.Sami Sayın, 2.Baran Altıntaş, 3.Berat Y. Kır-



Sıkletlerinde birinci olan sporculara madalya ve katılım belgeleri verildi



Takım sıralamasında dereceye giren kulüplerin kupaları davetliler tarafından verildi

1.Amine Z. Bağdilli, 2.Zeynep B. Çiçek. 48 kilo: 1.Beyza Koç. 56 kilo: 1.Elif Naz Kılıç. +56 kilo: 1.Dilansu Bengin. A Yıldız Erkek: 52 kilo: 1.Sami Sayın, 2.Baran Altıntaş, 3.Berat Y. Kır-

1.Amine Z. Bağdilli, 2.Zeynep B. Çiçek. 48 kilo: 1.Beyza Koç. 56 kilo: 1.Elif Naz Kılıç. +56 kilo: 1.Dilansu Bengin. A Yıldız Erkek: 52 kilo: 1.Sami Sayın, 2.Baran Altıntaş, 3.Berat Y. Kır-

1.Amine Z. Bağdilli, 2.Zeynep B. Çiçek. 48 kilo: 1.Beyza Koç. 56 kilo: 1.Elif Naz Kılıç. +56 kilo: 1.Dilansu Bengin. A Yıldız Erkek: 52 kilo: 1.Sami Sayın, 2.Baran Altıntaş, 3.Berat Y. Kır-

1.Amine Z. Bağdilli, 2.Zeynep B. Çiçek. 48 kilo: 1.Beyza Koç. 56 kilo: 1.Elif Naz Kılıç. +56 kilo: 1.Dilansu Bengin. A Yıldız Erkek: 52 kilo: 1.Sami Sayın, 2.Baran Altıntaş, 3.Berat Y. Kır-

1.Sümeyra Mert.B Genç kız: 39 kilo: 1.Seda Turp. 42 kilo: 1.Zeynep Şengül, 2.Ayşenur Kaçak, 3.Eda Turp. 60 kilo: 1.Ece Sesli, 2.Esma Öztürk, 3.Nisanur Tiryaki. 70 kilo: 1.Elif B.Altun, 2.Berfin Bilgin. 75 kilo: 1.Sümeyye Yanardağ.

B Genç erkek: 45 kilo: 1.Eray Bozyel. 52 kilo: 1.Mustafa Koçak. 60 kilo: 1.Abdulsamet Kopur. +80 kilo: 1.Eyüphan Demir.



Takımlarda dereceye girenlerin kupaları Gençlik Spor Şube Müdürü Rifat Ceylan verdi



GEREKSSİZ ARAMA

Gereksiz Meşgul Etme !
Bir Felakete Sebep Olma



112 Acil Çağrı Merkezlerine asılsız ihbarda bulunan ve gereksiz meşgul eden kişiler hakkında **561 TL idari para cezası uygulanacaktır.**

Acil durum numaraları artık **112 çatısı** altında!

ELEMAN ARANMAKTADIR

Serviste çalıştırılmak üzere kalfa ve usta alınacaktır.

Müracaatların şahsen yapılması gerekmektedir.
BMC Yetkili Servisi
Ankara Yolu 4. Km.

0 554 882 91 19
0 364 235 06 00

Sıfır riskle kendi işini kurmak isteyen vizyonlu girişimci ortaklar aranıyor

İrtibat telefon:

05389674419 - 05514401141

ELEMAN ARANIYOR

Anadolu Apart'ta çalıştırılmak üzere BAYAN temizlik görevlileri aranmaktadır.

Müracaatların şahsen yapılması gerekmektedir.

ANADOLU APART

Adres: İnönü Cad. No: 24 (Teknosa üstü)
Tel: 0 364 213 97 97

MOVA CITY GAYRİMENKUL'DEN GÜNLÜK EMLAK BÜLTENİ

Davutoğlu iş merkezinde Gazi caddesi cephe, ara kat , 220 m2 satılık ofis

Fatih caddesinde 285 m2 teras dubleksli, Güney ve Batı cephe, önü yol , satılık lüks daire

İletişim 0532 715 17 87

Kaynak Ustaları ve vasıflı-vasıfsız elemanlar arıyoruz

Organize Sanayi Bölgesinde bulunan fabrikamızda istihdam edilmek üzere Kaynak Ustaları ve vasıflı-vasıfsız elemanlar arıyoruz.

Esnek çalışma şartlarına uygun ve askerliğini yapmış olması gerekmektedir.

Müracaatların şahsen fabrika adresine yapılması gerekmektedir.

TEKNİK ATEŞ, ATEŞE MUKAVİM MALZ. SAN. VE TİC.LTD. ŞTİ.

Organize San. Böl. 6.cd. No:4 ÇORUM

Tel: +90 (364) 254 92 23

Ürün Adı	En Az Fiyat	En Çok Fiyat	Ort. Fiyat	Toplam Tonaj	İşlem Adet
ARPA	5,050	6,320	5,740	318.000	76
EKMEKLİK BUĞDAY	6,030	6,885	6,570	342.500	72
FİĞ YERLİ	9,260	9,470	9,348	20.500	5
MAKARNALIK BUĞDAYLAR	7,230	7,230	7,230	2.500	1
TRİTİKALE	5,000	5,960	5,879	347.000	65
YULAF	4,805	4,805	4,805	4.000	1
Total Tonaj :				1.034.500	
Total İşlem Adet :				220	

İHALE BÜLTENİ... İHALE BÜLTENİ... İHALE BÜLTENİ...
Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

28 TEMMUZ

Çorum Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü

Bina inşaatı yaptırılacak.
Yer: Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Toplantı Salonu

Saat:10.00

1 AĞUSTOS

Çorum İl Sağlık Müdürlüğü

Katı yakıt satın alınacak.
Yer: Çorum İl Sağlık Müdürlüğü Destek Hizmetleri Başkanlığı (Bahçelievler Mah. Çamlık Sokak No:3 Merkez-ÇORUM)

Saat:10.00

3 AĞUSTOS

Çorum Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Başkanlığı

Kömür dağıtım hizmeti alınacak.
Yer: Çepni Mah.Hıdırlık Cad.No:63/1 Çorum

Saat:10.30

5 AĞUSTOS

Çorum Belediye Başkanlığı

Bilgisayar ve sarf malzeme alımı ihalesi.
Yer: Yeniyol Mah. Gazi 4. Sokak No : 4/310 Kat :4 Belediye Hizmet Binası Turgut Özal Konferans Salonu

Saat:10.00

9 AĞUSTOS

Hitit Üniversitesi Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı

Peyzaj sahaları tanzimi ve inşaat işleri yaptırılacak.
Yer: Hitit Üniversitesi Rektörlüğü Buhara Toplantı Salonu MERKEZ/ÇORUM

Saat:14.00

YİTİK

İl Göç İdaresi'nden almış olduğum geçici kimlik belgesini kaybettim. Hükümsüzdür.

Sarkan SİDDİQKI

Qurban oğlu 2001 Doğumlu

(Ç.HAK:1325)

112

ACİL TELEFON NUMARALARI

112

BİRİMLER	HARİCİ TEL	DAHİLİ TEL	
SAĞLIK, EMNİYET, İTFAİYE, JANDARMA, ORMAN, AFAD	112	TEK NUMARADA	
ÇORUM VALİLİĞİ	0364 213 52 07		
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ	0364 224 10 09	HİRSİZLİK	5530
		İNFAZ	5535
		CİNAYET	5540
		GASP BÜROSU	5542
		AHLAK	5545
		YAN KEŞİÇİLİK VE DOLANDIRICILIK	5560
		YABANCIYAR BÜROSU	5585
		KAYIP ŞAHİSLAR BÜROSU	5590
		KAYIP ÇOCUKLAR	3245
		AFAD (Afet ve Acil Durum Yönetimi)	0364 213 70 66
BÖLGE TRAFİK DENETLEME ŞUBE MÜD.	0364 226 66 38		
NARKOTİK SUÇLARLA MÜCADELE Ş. MÜD.	0364 221 10 15		
TRAFİK TESCİL ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ	0364 221 41 88		
TRAFİK HATALI SOLLAMA-YANLIŞ PARK	0364 225 67 08		
ÇORUM BELEDİYESİ HAYVAN BARINAĞI	0364 221 63 67		
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ-HALK SAĞLIĞI MÜDÜRLÜĞÜ	0364 219 55 00	COVID 19 BİLGİLENDİRME	
EVDE YAŞLI BAKIM	0364 244 38 33		
Çorum AMATEM (Alkol ve Madde Bağımlılığı Merkezi)	0364 224 68 20		
ÇORUM KARAYOLLARI 73. ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ (YOLDA KALAN)	0364 225 40 26		
İTFAİYE	0364 223 08 80	BACA TEMİZLEME TALEBİ	
ÇORUM İL JANDARMA KOMUTANLIĞI	0364 223 11 11		
ÇORUM ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ	0364 227 79 01	-ORMAN YANGIN İHBARI -KAÇAK ODUN KESME İHBARLARI	
SOSYAL YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA VAKFI	0364 224 33 68		
ÇORUM CENAZE HİZMETLERİ	0364 213 83 51		
ÇORUM EROL OLÇOK EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HST.	0364 219 30 00		
ÇORUM İL ÖZEL İDARE MÜDÜRLÜĞÜ	0364 225 74 00	KIRSAL	
		-ÇÖP TOPLAMA	
		-YOL KAPANMASI	
-SU KANALİZASYON ARIZALARI İLE İLGİLİ SORUNLAR			
ZABITA	153		
KARAYOLLARI YOL DURUM HATTI	159		
MHRS (Merkezi Hekim Randevu Sistemi)	182		
SABİM (Sağlık Bakanlığı İletişim Merkezi)	184		
SU VE KANALİZASYON ARIZA	185		
ELEKTRİK ARIZA	186		
DOĞALGAZ ARIZA	187		
NÜFUS MÜDÜRLÜĞÜ (EHLİYET-KİMLİK-PASAPORT RANDEVU)	199		
COVID -19 KARANTİNA İHLAL İHBARI	0364 502 11 28	HAFTA İÇİ-HAFTA SONU : 7/24	
SEYAHAT İZİN KURULU			
ŞEHİR İÇİ İZİN (AFAD)	0364 213 70 66		
OTOGAR İZİN SAATLERİ	0364 213 66 70	HAFTA İÇİ-HAFTA SONU : 09.00-17.00	
ŞEHİRLER ARASI İZİN SAATLERİ (Sos.Etüt Proje Müd.)	0364 201 01 86	HAFTA İÇİ-HAFTA SONU : 7/24	
SEYAHAT İZİN	199		
*** NOT: NÜFUS MÜDÜRLÜĞÜ VE SEYAHAT İZİN KURULU RANDEVU HATTI : 199			



TÜRKİYE CUMHURİYETİ
ÇORUM VALİLİĞİ



ÇORUM AİLE VE SOSYAL HİZMETLER
İL MÜDÜRLÜĞÜ



TÜRKİYE
ÇOCUK HAKLARI KOMİTESİ

**PARA VERMEYELİM!
SUÇA ORTAK OLMAYALIM!
SOKAKTA ÇOCUK ÇALIŞTIRMANIN VE DİLENDİRMENİN
SUÇ OLDUĞUNU UNUTMAYALIM!**



**İHBAR
POLİS; ALO 155
ZABITA; ALO 153
SOSYAL HİZMETLER; ALO 183**

Önce tahtada sonra sahada



Çorum FK'dan alkışlanacak hareket

Çorum FK yönetimi 1 nolu locayı Korunmaya Muhtaç ve Kimsesiz Çocuklar, 2 nolu locayı ise Türkiye Gaziler ve Şehit Aileleri Vakfı'na tahsis edildiğini açıkladı.

HALİL ÖZTÜRK
Çorum FK'da bu sezon gerek vefa gerekse sosyal sorumluluk projeleri kapsamında yapılan çalışmalara yenileri eklenmeye devam ediyor. Kırmızı Siyahlı kulüpte iki loca yönetim tarafından Türkiye Gaziler ve Şehit Aileleri Vakfı ile, 'Ko-

runmaya Muhtaç ve Kimsesiz Çocuklar Vakfı'na tahsis edildi. Kulüp sosyal medya hesabından yapılan paylaşımında 1 nolu locanın Korunmaya Muhtaç ve Kimsesiz Çocuklar Vakfı (KİMSEV), 2 nolu locanın ise Türkiye Gaziler ve Şehit Aileleri Vakfı (TUGŞAV)'a tahsis edildiği açıklandı.

Çorum'un ilk kadın milli güreşçisi Büşra Nur Ölmez

Belediye İskilipspor bünyesine katılan takımın sporcusu Büşra Nur Ölmez Roma'da devam eden U 17 Avrupa Şampiyonasında milli mayoyu giyecek ve Çorum'un ilk bayan güreşçisi olacak.



Büşra Nur Ölmez Çorum'un ilk kadın milli güreşçisi oldu

HALİL ÖZTÜRK
Çorum'da ilk kadın güreş takımını bünyesine katan Belediye İskilipspor'un ilk milli güreşçisi Büşra Nur Ölmez oldu.

Geçtiğimiz aylarda kamp için İskilip'e gelen Diyarbakır'da bulunan güreş kadın takımı yapılan görüşmeler sonunda Belediye İskilipspor bünyesine alınmıştı. Diyarbakır'da zor şartlarda görev yapan kadın güreş takımı ve A milli takım antrenörü İbrahim Yorulmaz iye birlikte Belediye İskilipspor'a transfer olan takım da bulunan Büşra Nur Ölmez Avrupa Şampiyonasında milli mayoyu giyecek.

İtalya'nın başkenti Roma'da devam eden U 17 Dünya Şampiyonasında 46 kiloda milli mayoyu giyecek olan Büşra Nur Ölmez kadın güreşinde Çorum'un ilk milli sporcusu oldu. Ölmez'in yarın mindere çıkarak madalya mücadelesi vermesi bekleniyor.



Amasya'da yapılan Küçükler Türkiye Tekvando Şampiyonasında madalya kazanan Bayat nüfusuna kayıtlı sporcular kürstüde

Çorum adına sıfır çektik tesellimiz Çorum kütüğüne kayıtlı olanlar

HALİL ÖZTÜRK
Çorum adına mücadele edenler alamasa da Çorumlu iki sporcu kürsüye çıkmayı başardı. Geçtiğimiz hafta Amasya'da yapılan ve 71 ilden 821 kulüpten üç bin civarında sporcunun mücadele ettiği Küçükler Türkiye Tekvando Şampiyonasında Çorum'da değişik kulüplerden 61 sporcu tatamda mücadele etti.

Son yıllarda büyük bir çöküş içerisindeki Çorum Tekvandosuna adına son aylarda yapılan çalışmalar ile bu şampiyonada alınacak başarılar umutlanmak adına önem-

liydi. Malesef Çorum adına tatamiye çıkan sporcularımız kürsüye çıkmayı başaramadılar.

Çorum adına mindere çıkanlardan sevindiren haberle alamasakta tesellimiz Çorum nüfusuna kayıtlı iki sporcunun kürsüye çıkması oldu. Şampiyonada 57 kiloda mücadele eden Bayat ilçesi Yeşilçat köyü nüfusuna kayıtlı Ankara'da ikamet eden Yavuz Efe Ağlamaz final maçında kaybederek ikinci olurken Bayat ilçesi Saray köyü nüfusuna kayıtlı Ahmet Güler ise üçüncü olarak bronz madalya kazandı.



Çorum FK Teknik Patronu Mert Nobre dün sabah yapılan çalışma öncesinde tahta üzerinde oyun taktiği üzerinde futbolculara bilgiler verdi. Bu toplantının ardından ise sahada bu taktiği uygulamaya geçen kırmızı siyahlı takımda teknik heyet uyarılar ile futbolculara yapmaları gerekenleri söyledi.

HALİL ÖZTÜRK
Çorum FK yeni sezon hazırlıklarının ikinci etabını dün sabah ve akşam yaptığı çift antrenmanla sürdürdü. Kırmızı Siyahlı takımın çalışmalarına kiralık olarak verileceği açıklanan Batuhan, Volkan ve Nurullah dışında tüm futbolcular katıldılar.

Teknik Direktör Mert Nobre yönetimindeki çalışma saat 10.30'da tesis sahasında yapıldı. Isınma hareketleri ile başlayan antrenmanda daha sonra topla yükleme çalışması yaptırılan Teknik Heyet ardından savunma ve hücum oyuncularına ayrı özel bir çalışma uygulandı. Son bölümde ise üç kaleli maç yaptıran Teknik Direktör Mert Nobre savunma ve hücum oyuncularına bu bölümde uyarılarda bulundu.

Kırmızı Siyahlı ta-



Kıvanç Kaya'dan Zonguldak Kömürspor camiasına iddialı mesaj

'Hedefim 15 gol'

HARUN AKKAYA
Çorum FK'dan kiralık olarak Zonguldak Kömürspor'a giden Kıvanç Kaya'dan iddialı mesajlar. Golcü futbolcu sakatlığının tamamen geçtiğini ve hedefinin 15 gole ulaşmak olduğunu söyledi.

Yeni takımı ile çıktığı antrenman sonrasında basına açıklamalarda bulunan Kıvanç Kaya tanıdığı bir camiaya geldiğini belirten Kıvanç Kaya, en az 15 gol atmayı hedeflediğini söyledi. Kıvanç Kaya şunları söyledi:

'Güzel bir camiaya geldim'
"Teknik ekip ve bazı futbolcuları tanıdığını be-

lirten Kaya şöyle konuştu " Zonguldak Kömürspor'a bildiğim bir hoca gurubu vardı. Onlar da beni tanıyordu. İki kulübün başkanları aracılığı ile kiralama usulü geldim. Burada forma bulup golle atabileceğimi düşünüyorum. Bu konuda hem kendime hem takıma, hem de hocalarım inanıyorum. Burada çok güzel bir ortam buldum. Zonguldak Kömürspor ile idmana çıkıyorum çok tempolu bir ekip ve çabuk alıştım, beni iyi karşıladılar. Bu sezon inşallah hem benim, hem takımım ve taraftarımız açısından çok güzel olacak."

'Kendimi çok iyi hissediyorum'

Sakatlığımı tamamen atlattığı ve hiçbir sıkıntısının kalmadığını belirten Kıvanç Kaya sözlerine şöyle devam etti " Yaşadığım sakatlığın üzerinden 12 ay geçti. Çok iyi durumdayım. Geçtiğimiz sezonun son 1 ayında idmanlara çıkmıştım. Ancak hocamız oynama fırsatı için resmi maç oynama fırsatı olmadı. Bu sezona da Çorumspor'da idmanlara başladım. Buraya anlaşınca idmanlı geldim. Yaz boyunca bireysel olarak özel hocalarla idman yaptım.

'Hedefim en az 15 gol'

Zonguldak Kömürspor'da bir patlama yaşayacağına inandığını ve en az 15 gol atmayı hedeflediğini belirten Kıvanç Kaya sözlerinde şöyle devam etti " Bu sezon Zonguldak Kömürspor forması altında en 15 gol atmayı hedefliyorum. Takım arkadaşlarımda desteği ile bunu başaracağız. Hep birlikte takım için en iyisini yapacağız."

'Sıkıntılı maç olmuşt'

Geçmiş Yıllarda Çorum forması ile Karaelmas Kemal Köksal Stadında Zonguldakspor'a karşı oynadığını belirten Kaya o maçla ilgili anısını şu şekilde anlattı "Zonguldak Kömürspor'a karşı rakip daha önce Karaelmas Kemal Köksal Stadı'nda oynadım.

Zonguldak Kömürspor için o maç biraz sıkıntılı geçmişti. 1-0 yenik duruma düşmüştük, daha sonra bir asistim olmuştu ve maçı 2-1 kazanmıştık. Umarım bundan sonra asistmelerimi ve gollerimi Zonguldak Kömürspor için atarım. Buradan taraftarlarımıza Zonguldak Kömürspor forması altında çok başarılı olduğumun sözünü veriyorum" dedi.



İki dönem Çorum FK forması giyen Eren Tokat Afyonspor'da

Eren Tokat bu yıl da rakip oldu

HALİL ÖZTÜRK

Bu sezon da Çorum FK'nın grubunda yer alan rakiplerinden Afjet Afyonspor kadrosunu güçlendirmeye devam ediyor. Mor beyazlılar bir dönem Çorum FK formasını giyen stoper Eren Tokat ve Vanspor'dan orta saha oyuncu-

su Ali Aydemir ile anlaşta. Yeni sezon hazırlıklarını kendi tesislerinde yaptığı kampa sürdüren mor beyazlılar teknik heyetin raporları doğrultusunda geçen sezon Adıyamanspor'da forma giyen iki dönem Çorum FK formasını giyen stoper Eren Tokat ile geçtiğimiz sezon Vanspor'da forma giyen orta saha oyuncusu Ali Aydemir ile birer yıllık sözleşme imzaladı.

Afyonspor'un iki yeni transferi imza töreninin ardından yeni takımları ile ilk antrenmanlarına çıktılar.



Ali Aydemir

Mertcan Çankaya FK'ya kiralık gitti

HARUN AKKAYA
Çorum FK'da kiralık verilenlerin listesine Mertcan Aşçı da eklendi. Genç futbolcu sezon sonuna kadar Çankaya FK'ya kiralık verildi.

2000 İstanbul doğumlu Mertcan Aşçı geçen sezon başında Üsküdar kulübünden Çorum FK'ya transfer oldu. Geçtiğimiz sezon 12 maçta kırmızı siyahlı formayı giyen Mertcan Aşçı sezon sonuna kadar Çankaya FK'ya kiralık olarak verildi.

Bu sezon 3. ligde şampiyonluk hedefi ile güçlü bir kadro kuran Çankaya FK takımının başında bir dönem Çorum FK'da da görev yapan tecrübeli teknik adam Yavuz İncedal getirilmişti. İncedal'ın ekibinde Çorumlu antrenör Zakir Ardahanlı'da görev yapıyor.

